
Data sheet

BFO-SC-APC
Adattatori

Bussola per l'interconnessione di cavi SC/APC

 

Caratteristiche generali

Codice 289349

Descrizione
Bussola/adattatore per connettore angolato single mode per montaggio
in patch panel.

Tipo fibra 9/125

Tipo connettore fibra SC/APC-SC/APC

Dimensioni e imballo

Pezzi 10

codice EAN 8016978043736

EAN multiplo 8016978043811

Dimensioni imballo mm 100 x 60 x 100

Peso lordo kg 0.1

 


